
UCHWAŁA NR XXIX/248/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 6r ust.3-3d ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/165/2019 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomosci i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 18 grudnia 2019 r., poz. 7315) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 lit d) otrzymuje brzmienie:

"bioodpadów (trawy, liści, rozdrobnionych gałęzi, odpadów pochodzenia roślinnego, odpadów kuchennych):

w okresie od stycznia do marca oraz w grudniu :

- w zabudowie  wielorodzinnej jeden raz  na dwa tygodnie,

- w zabudowie jednorodzinnej  jeden raz na 28 dni,

w okresie od kwietnia do listopada:

- w zabudowie wielorodzinnej jeden raz w tygodniu,

- w zabudowie jednorodzinnej jeden raz na dwa tygodnie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 r.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

 

Id: 6EF0D8D1-2601-40EC-8FEF-2F482FCFE990. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach Rada Miejska określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, po zasięgnięciu
opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiany w uchwale związane są z wprowadzaniem ujednoliconej
frakcji odpadów ulegających biodegradacji, które będą odbierane od właścicieli nieruchomości przez cały rok.

W związku z powyższym przed podjęciem uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomosci
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, została ona przedłożona do zaopiniowania Państwowemu
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Bydgoszczy. Organ ten projekt uchwały zaopiniował pozytywnie,
postanowieniem z dnia 27 sierpnia 2020 r., znak: NHK.074.440.2020.

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6EF0D8D1-2601-40EC-8FEF-2F482FCFE990. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-241257296

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 września 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6EF0D8D1-2601-40EC-8FEF-2F482FCFE990. Podpisany




